关于资溪县纪委监委公开选调工作人员的
补充通知

为进一步做好县纪委监委公开选调工作人员工作，拓宽选人用人视野，经县公开选调工作领导小组研究，现将有关事项补充通知如下：

1、报名时间延长至2019年8月7日（上午8:00－12：00，下午2:30－5:30），逾期不再受理。双休日不报名。

2、对《资溪县纪委监委公开选调工作人员公告》中部分内容进行修改和调整。

第二条选调岗位范围和资格条件中，（一）选调的范围。

岗位（一）：全县范围内在编在岗全额拨款事业单位一般工作人员（不含教师、医生和工勤人员）。岗位（二）：全县范围内在编在岗全额拨款事业单位一般工作人员和高中以下任职教师（不含医生和工勤人员）。更改为：岗位（一）：全县范围内在编在岗全额拨款事业单位一般工作人员（不含教师、医护人员和工勤人员）。岗位（二）：全县范围内在编在岗全额拨款事业单位一般工作人员和高中以下任职教师（不含医护人员和工勤人员）。
第三条选调方法和程序中，（一）报名。1、报考人员可登录“资溪县人民政府网”、资溪县纪委监委网站、廉洁资溪微信公众号下载报名登记表，填写后由所在单位、主管部门审核同意并加盖单位公章。更改为：报考人员可登录资溪县人民政府网、资溪县纪委监委网站、廉洁资溪微信公众号下载报名登记表，填写后直接到县委组织部干部室报名。（四）考试。增加：笔试结束后，根据笔试成绩，按照1:2的比例，从高分到低分确定入闱面试人员名单（最后一名成绩相同者一并列入）。（五）考察。增加：考察中由考察组征求拟选调人员所在单位党委（党组）或主管部门意见。

资溪县公开选调工作领导小组

2019年8月1日

资溪县纪委监委公开选调工作人员报名表
报名序号：

	姓  名

	性  别

	出生年月

(    岁)

	照  片

	民  族

	籍  贯

	出生地

	入  党

时  间

	参加工作时间

	健康状况

	婚否

	熟悉专业

有何特长

	学  历

学  位
	全日制

	毕业院校

及专业

	在  职

	毕业院校

及专业

	现工作单位

及职务

	任现职时  间

	联系电话

	身份证号码

	选调单位及职位

	简

历

	年度考核情况

	何时何地受过何种奖惩

	家庭主要

成员

及

重要社会关系
	姓  名
	关系
	所在单位
	联系电话

	县纪委监委、组织部门意见
	  审核人签名：                         (盖  章)
                                     年  月  日

	备注

注：此表一式三份（正反双面打印），报资溪县纪委监委、组织部门进行资格审查。